Página 1 de 1

EDITAL Nº 031 de 25 de maio de 2020.

Publica a relação de candidatos inscritos

e classificados para o Cadastro de

Contratações Temporárias de 01 (um)

Médico Clínico Geral 20hs, nos termos das

leis municipais nº 4.036 de 17 de Fevereiro

de 2020, 4.061 de 06.04.2020, editais nº 12,

16, 17, 18, 19, 21 e 27/2020 e Cadastro

Reserva para leis municipais posteriores.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO MUNICIPAL

DE TRÊS COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação

de candidatos com inscrições homologadas e classificadas para o Cadastro de

Contratações Temporárias de 01 (um) Médico Clínico Geral 20hs, nos termos leis

municipais nº 4.036 de 17 de Fevereiro de 2020, 4.061 de 06.04.2020, editais nº 12, 16, 17, 18,

19, 21 e 27/2020 e Cadastro Reserva para leis municipais posteriores:

Art. 1º – Segue a relação de candidatos com inscrições homologadas

para o Processo Seletivo Simplificado do cargo de Médico Clínico Geral 20h:
Bárbara Christina Noelly e Silva

Carlos Roberto de Lima Junior

Cassiano de Mattos Marques

Leonardo Vieira da Rosa

Art. 2º – Segue a relação de candidatos classificados para o Processo

Seletivo Simplificado do cargo de Médico Clínico Geral 20h, conforme art. 1º, inciso 2

do Edital nº 027/2020:

Nome do Candidato Pontuação Total Ordem classificatória
Carlos Roberto de Lima Junior 50 pontos 1º
Leonardo Vieira da Rosa  48 pontos 2º
Bárbara Christina Noelly e Silva 40 pontos 3º
Cassiano de Mattos Marques 36 pontos 4º

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 25 de maio de 2020.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

                Roseli Weiler Fiuza

Secretária Municipal de Administração